

Korekta nr 1 ogłoszenia

Modernizacja ogrodzenia w Enea Elektrownia Połaniec S.A. na długości 1 289 mb w latach 2020 - 2021

Oznaczenie postępowania: NZ/4100/1300009806/20

1. Pytanie o możliwość zastąpienia Panelu ogrodzeniowego wymaganego w SIWZ z panelu ogrodzeniowego 3D, 5mm drut pionowy, 8mm drut poziomy - panelem ogrodzeniowym " Panel 2D 8/6/8 - drut pionowy 6mm a podwójnie drut poziomy 8mm .

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania techniczne dotyczące panela ogrodzeniowego 3D zawarte w SIWZ i nie wyraża zgody na jego zamianę na panel ogrodzeniowy 2D.

2. Czy jest możliwe odbycie wizji lokalnej?, ewentualnie przestania kilku zdjęć miejsca montażu ogrodzenia.?

Odpowiedź:

Jest możliwe odbycie wizji lokalnej po spełnieniu warunków zawartych w dziale IX SIWZ jak poniżej.

„IX. WIZJA LOKALNA

1. Zamawiający przewiduje wizję lokalną w miejscu planowanych robót w dniu **10 listopada 2020 roku** o godz. 10.00; miejsce spotkania: Brama nr 1 w Enea Połaniec S.A. Osoba odpowiedzialna za przeprowadzenie wizji ze strony Zamawiającego: Dariusz Domagała , tel.: +48 15-865-61-58; e-mail: domagała.dariusz@enea.pl
2. Do złożenia oferty nie jest konieczne zapoznanie się z lokalizacją robót/usług ani też wzięcie udziału w wizji lokalnej.
3. Do złożenia oferty uprawnieni są wszyscy Wykonawcy, którzy spełniają warunki przetargowe wymagane przez Zamawiającego. Wizja lokalna zakończona zostanie podpisaniem przez Wykonawcę oświadczenia potwierdzającego wzięcie udziału.
4. Wykonawcy zamierzający uczestniczyć w wizji lokalnej, powinni:
 - przybyć odpowiednio wcześniej w celu uzyskania przepustek i odbycia wstępnego szkolenia BHP (czas trwania około 1 godziny) umożliwiającego wejście na teren Enea Połaniec S.A.;
 - zabrać ze sobą odzież ochronną i sprzęt ochrony osobistej (kask z ochronnikami słuchu, okulary ochronne, maseczki chroniące przed pyłem) umożliwiającej wejście na obiekty produkcyjne Enea Połaniec S.A.
 - podać imiona i nazwiska przedstawicieli Wykonawcy (minimum dwa dni przed przyjazdem) biorących udział w wizji celem uzgodnienia wejścia na teren Elektrowni,
 - wypełnić formularz Z-2 (Dokument związany nr 4 do I/DB/B/20/2013 z Instrukcji Organizacji Bezpiecznej Pracy w Enea Połaniec S.A.) i przesłać z min. 2-dniowym wyprzedzeniem w celu ustalenia godziny szkolenia.”

Przykładowe zdjęcia montażu ogrodzenia zostały przedstawione w załącznikach.

3. Czy Polisa na OC musi być aktywna w trakcie składania ofert czy w momencie podpisania umowy?

Odpowiedź 3)

W ofercie należy dołączyć oświadczenie Wykonawcy, że w przypadku wyboru jego oferty, w terminie wskazanym przez Zamawiającego jednak nie później niż przed dniem podpisania umowy zostanie Zamawiającemu przedłożony opłacony dokument lub aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej OC (wraz z dowodem zapłaty składki) w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia przez cały okres wykonywania zamówienia na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż wymienioną w pkt. 1.4.1 w Rozdziale IV - Załącznik nr 6 do Formularza Oferty – Wzór oświadczenia;

4. Zmiana zapisów w ogłoszeniu:

4.1. Pkt. 1.4.1 w rozdz. IV - wykreśla się.

4.2. Pkt. 1.42. Otrzymuje brzmienie:

„1.4.2. **Niniejszy zapis obowiązuje**

informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, potwierdzająca posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej na poziomie min. **200 000 zł**, słownie: **dwieście tysięcy złotych**]; wystawiona nie wcześniej niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert;”

5. Czy podany w specyfikacji w rozdziale IX punkt 16 opis pliku z ofertą jest prawidłowy ? Opis przedmiotu zamówienia nie uwzględnia wymiany 3 szt. bram.

Odpowiedź:

W rozdziale IX punkt 16 otrzymuje brzmienie :

„16. Opis pliku z ofertą: Oferta na **modernizację ogrodzenia na długości 1 289 mb**”

6. Proszę o wyjaśnienie wskazanych parametrów przęseł panelowych.

Panele o wysokości 1,63cm są to panele 2D bez przetłoczeń, występują w dwóch wersjach :

1. druty poziome 6mm, pionowe 5mm

2. druty poziome 8mm, pionowe 6mm

Panele 3D występują w wysokościach 1,53cm, 1,73cm, 2,03cm i posiadają przetłoczenia, są one jednak wykonane z drutu 4mm lub 5mm.

Proszę o wyjaśnienie jaki panel powinien być zastosowany w zamówieniu. Ponieważ wskazany jest panel 3D z przetłoczeniami, ale z grubością drutów występujących 2 dwóch różnych modelach panelu 2 D.

Odpowiedź:

Proszę o zastosowanie w przedmiotowym zamówieniu paneli jak poniżej.

Panele 3D są dostępne w wysokości 1630 oraz 2030 mm.

Wielkość oczka: 200 x 50 mm

Oczko w miejscu profilowania: 200 x 50 mm

Średnica drutu: poziomy: 8 mm, pionowy: 5 mm

Wysokości standardowe szer x wys [mm]:

- 2500 x 1630

- 2500 x 2030

7. Czy zamawiający:

- Wymaga panela 3d gr drutu 5mm czy panela 2 d 8/6/8 mm(sprzeczny zapis OPZ, zał 1 do SIWZ pkt 2.3.1.2.)

- wymaga zbrojenia podmurówki, jeśli tak to jaki

- może określić technologiczny sposób izolowania fundamentów abizolem - tego typu rozwiązań nie stosuje się. W przypadku wystąpienia warunków wodnogruntowych stosuje się beton o podwyższonej wodoszczelności W8.

- czy wys. 50 cm podmurówki dot części naziemnej czy całkowitej (OPZ, zał 1 do SIWZ pkt 2.2.1.)

- może udostępnić zdjęcia terenu dla osób, które nie mogą wziąć udziału w wizji lokalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania zawarte w SIWZ:

- wymaga panela 3D j.w. o średnicy drutu: poziomy: 8 mm, pionowy: 5 mm.
- nie wymaga zbrojenia podmurówki lecz zbrojenia stop (miejsc) pod słupy o wymiarach 30x30x100cm z betonu C20/C25 - zastosować zbrojenie z 4 prętów żebrowanych o średnicy 10 mm stal A-III i strzemiona z prętów o średnicy 6 mm co 20 cm.
- określa technologiczny sposób izolowania fundamentów poprzez malowanie ręczne powłoką 1xAbizol.
- wysokość 50 cm podmurówki dotyczy całkowitej wysokości ław fundamentowych z betonu C20/25, wysokość 50 cm, szerokość 30 cm
- przykładowe zdjęcia montażu ogrodzenia będą udostępnione w odrębnych w załącznikach.

8. Czy Zamawiający dopuszcza inne (np. dostępność materiału czas oczekiwania to 60 dni od złożenia zamówienia) poza brakiem sprzyjających warunków przesłanki do nie wykonania Etapu I w 2020 roku?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza inne przesłanki, poza brakiem sprzyjających warunków atmosferycznych do nie wykonania Etapu I w 2020 roku.*

9. Czy Zamawiający może podać datę podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje podpisanie umowy po zakończeniu procesu postępowania przetargowego:

- ocena ofert
- aukcja
- uzyskanie zgody Zarządu na podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą

10. Czy Zamawiający dopuszcza podział płatności na poszczególne odcinki w Etapie II i Etapie III, tak jak to jest podzielone w Etapie I, gdyż odcinki na których jest montowane ogrodzenie na istniejących murkach przeciw powodziowych i istniejącej podmurówce mogą być wykonywane w okresie zimowym- nie wymagają robót betoniarskich- a więc można by je wykonać w pierwszej kolejności.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza podziału płatności na poszczególne odcinki w Etapie II i Etapie III.*

Zatwierdzam

Zawada, dnia 13.11. 2020 r.	Przewodniczący Komisji Przetargowej  Janusz Pietrzyk
-----------------------------	---